ПРОЕКТ

ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от ______________ 2024 года № __/___-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОДПУНКТ 2.1.2 ПУНКТА 2.1
ПОЛОЖЕНИЯ О ТОЛСТОВО-ВАСЮКОВСКОМ ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ
ОТДЕЛЕ АДМИНИСТРАЦИИ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Буденновского муниципального округа Ставропольского
края, Дума Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Подпункт 2.1.2 пункта 2.1 Положения о Толстово-Васюковском
территориальном отделе администрации Буденновского муниципального
округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края от 14 декабря 2020 года № 5/84-I
(в редакции от 1 февраля 2021 г. № 7/121-I, от 11 октября 2021 г. № 13/257-I),
дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществляет обустройство мест накопления твердых коммунальных
отходов и приобретение контейнеров для складирования твердых
коммунальных отходов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
Д.В. Богданов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев